
 
 

Page 1 of 1 
 

 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511  

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 

www.iclucianimessina.gov.it 

 

Al personale docente 

Al personale ATA  

SITO WEB 

Agli atti  

 

Oggetto: nuova assegnazione dei docenti della scuola primaria alle classi in vigore dal 14 ottobre 2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la nota prot. n.7005 del 10/09/2019 ASSEGNAZIONE AI PLESSI, CLASSI E SEZIONI 

DOCENTI SCUOLE INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO. - A.S. 2019/2020 
SECONDA PUBBLICAZIONE 

Vista  la nota dell’Ambito Territoriale di Messina prot. n.15895 del 18/09/2019che 
individua le scuole di riferimento per la stipula dei contratti a tempo determinato  

Vista  La nota del liceo statale “E. Ainis” prot. n. 8938 del 9/10/2019 
Considerata  l’opportunità di rimodulare l’assegnazione dei docenti alle classi per garantire 

l’efficienza e l’efficacia del servizio 
Vista  la propria nota prot. n.8152 dell’11/10/2019   
Visti  il verbale n. 3 del Collegio dei Docenti dell’11 ottobre 2019  e il verbale del 

Consiglio d’istituto n. 24 dell’11 ottobre 2019 
 

DISPONE 

La nuova assegnazione dei docenti della scuola primaria alle classi della scuola primaria a partire 
dal 14 ottobre 2019 come da prospetto allegato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Grazia Patanè 

 
        (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 




